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Päätösehdotus 

Merkitään tiedoksi strategian toimeenpanon määrärahan käyttö toimintavuosina 
2024-2025. 
 
 

Käsittely 
 
 

Päätös 
   
 

 
Päätöshistoria 
 
 
 

 
Selostus 

  
Helsingin seurakuntayhtymä on jakanut strategian toimeenpanon määrärahaa 
vahvistaakseen strategian toimeenpanoa seurakunnissa. Summa on ollut jaossa 
vuosina 2024-2025 ja se tulee käyttää vuoden 2025 loppuun mennessä. Yhteinen 
kirkkoneuvosto on suositellut, että alle puolet määrärahasta käytetään 
henkilöstökuluihin. Kallion seurakunnan osuus Yhteisen kirkkovaltuuston jakamasta 
määrärahasta on ollut 176 284,00 euroa.  
Kallion seurakunnassa on käytetty strategista määrärahaa sekä yhtymän strategian 
että oman seurakunnan strategian toimeenpanoon. Tavoitteet ovat 
samansuuntaiset. Käyttövaltuudet ovat menneet normaalien toimivaltuuksien kautta 
eli seurakuntaneuvosto on päättänyt isoimmista linjauksista ja kirkoherra alle 20.000 
euron satsauksista.  
Merkittävimmät ja isoimmat satsaukset ovat olleet nuorten aikuisten papin 
palkkaaminen 1.4.-31.12.2025 ja Timo Aallon palkkaaminen 1.1.-31.12.2025 
palvelukotien musiikkitoiminnan kehittämiseen hankkeen päättyessä. Helmi 
Pykäläinen on tehnyt vaikuttavaa työtä nuorten aikuisten parissa ja rakenteellistanut 
toimintaa. Helmi on työyhteisössä ollut valtavan innovatiivinen pappi, joka on 
rohkaissut myös vanhempia työntekijöitä monin tavoin. Timo Aalto on kehittänyt 
palvelukotien musiikkityötä vapaaehtoisten kanssa ansiokkaasti. Toiminta saa 
valtavasti kiitosta. Molemmat kehittämishankkeet päättyvät nyt määräraikaisen 
rahoituksen päättyessä. Näihin hankkeisiin liittyvät kulut mm. nuorten aikusten alfa-
kurssi, erilaiset tapahtumat ja palkkiotoimisten muusikkojen kulut on sisällytetty 
rahoitukseen palkkakulujen lisäksi. 
Strategian toimeenpanon määrärahalla on lisäksi varustettu Kallion kirkkoa 
vastaamaan muutokset tilojen vähentyessä. Nämä panostukset ovat nousseet 
omasta straegiastamme. Isoimpina kuluerinä hankittu mm. valojärjestelmän 
uusiminen kirkkoon sekä uusitaan lasten leikkipaikka. Vuoden vaihteessa on lisäksi 
tulossa urkujen mikitys liitteenä olevalla kuvauksella.  



Summa on ollut seurakunnalle iso. Sen käyttäminen reilussa vuodessa on ollut 
haastavaa,koska on pyritty kestäviin valintoihin, joilla on vaikutusta pitkäjänteisesti.  
Rahankäyttö on aina strateginen valinta, jolla on merkitystä lapsiin. Lasten osalta 
sekä siiven sisustaminen toimivaksi että lasten leikkipaikan uudistaminen ovat olleet 
tärkeitä. Siiven osalta on pyritty kuulemaan nuoria ja lapsia kattavasti. 
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